sexto novembris inter terciam et nonAm (A^. 640, e. 114).

DCXLII. ~ 16 novembre

costituisce un procuratore.

L'arcidiacono di Acqui

Ego MAgister octo ArchidiAconus Aquensis et canonicus terdo-

nensis constituo te presbiterum Guidonem capellAnum sancti syri pre-

sentem et recipientem meum procuratorem et certum nuncium ut vice

mea et nomine meo possis facere finem et refutacionem et pActum

de non petendo Abbatisse de mesema nomine monAsterii de mesemA

de omni iure racione et Accione et confraternitate quod et quAs

habeo in ecclesiA de mesemA et specialiter de beneficio quod ibi habeo

nomine cuius Rubaldus quondam prepositus diete ecclesie cum fra-

tribus ibidem residentibus convenit et promisit mihi dare AnnuAtim

libras tres IAnue promitens me ratum et firmum habiturum quicquid

tu iAradictus procurator feceris in predictis et non contraventurum

et hoc volo quod tu procurator faciAs et ego facio pure et spontanee

prò Anime mee remedio Testes bertolotus et Rainaldus canonici iA-

nue et presbiter rogerius capellAnus de mesemA Actum iAnue in

clAustro sancti lAurencii Millesimo ducentesimo vicesimo secundo
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Indictione decimA die decimo sexto novembris inter terciAm et no-

nAm (A'^. 644, e. 11^).

DCXLIII. — 16 novembre — Giovanni Belio da Milano

acquista una quantità di cuoi, provenienti da Ceuta.

Ego lohannes bellus de mediolAno filius mArtini petri iAti con-

fiteor me Accepisse Ate Guillelmo fornArio coriA centum quinquA-

gintA et duos que sunt de rebus quAs detulit filius tuus lohannes de

viAtico septe Abrenuncians exceptioni etc. unde promito et convenio

tibì dare et solvere tibi libras septuAgintA et sex iAnue usque Ad fe-

stum sanate mArie candelArii proxime venturum Alioquin penAm dupli

et dampni et dispendii tibi stipulAnti promito prò penA vero etc. tali

pActo quod penA commissa etc. Testes bonus vAsallus callige pAllii

et obertus bArberius et lohannes gardator de monte leone Actum iA-

nue sub domo oliverii notarii millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo Indictione decimA die decimo sexto novembris in bora ve-

speri (A^. 64^, e. 11j).

DCLIV. — 16 novembre — Contessa compra da An-

guina, moglie di Bonvassallo, macellaio, una pelle di agnello

per soldi quattordici di genovini, che darà prima della festa

di Natale. Testi Ansaldo Sporta e Bresciano, notaio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, nell'ora di

vespro (N. 646, e. iij).

DCXLV. — 16 novembre — Porpora dà a pegno all'ar-